

# APÊNDICE 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00619/23	Data:	01/03/2023	Abertura:	20/03/2023	Encerramento:	29/03/2023
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA	400	28,13	11.252,00		
2	006.001.831	BACON	50	29,90	1.495,00		
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM CUBOS	4.000	32,65	130.600,00		
4	006.003.796	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM TIRAS / I	2.000	34,03	68.060,00		
5	006.003.190	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM MOÍDO	3.000	31,10	93.300,00		
6	006.003.797	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXAO MOLE, EM BIFE	3.000	41,47	124.410,00		
7	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO	3.000	18,67	56.010,00		
8	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO	1.000	10,99	10.990,00		
9	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADO	3.000	16,90	50.700,00		
10	006.003.196	CARNE SUÍNO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO EM CUBO	2.640	26,25	69.300,00		
11	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO	550	42,84	23.562,00		
12	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA Á VÁCUO	50	27,63	1.381,50		
13	006.003.199	PERNIL SUINO EM CUBOS EMBALAGEM CONTENDO NO MÍN	2.000	18,25	36.500,00		
14	006.003.800	CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO PATINHO EM C	1.000	40,59	40.590,00		
15	006.001.677	SALSICHA KG	300	14,59	4.377,00		
16	006.001.849	ALHO	120	22,90	2.748,00		
17	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR	400	11,90	4.760,00		
18	006.003.801	IOGURTE 850 ML	100	9,33	933,00		
19	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG	300	18,90	5.670,00		
20	006.003.208	OVO DE GALINHA	2.000	10,65	21.300,00		
21	006.001.635	PÃO DE QUEIJO	250	22,99	5.747,50		
22	006.003.364	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL, EMBALAGEI	4.000	2,59	10.360,00		
23	006.003.365	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL, PACOTE 10	4.000	2,50	10.000,00		
24	006.003.366	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL, PACOTE 10	3.000	2,60	7.800,00		
25	006.003.367	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL, PACOTE 100G	3.000	2,45	7.350,00		
26	006.003.368	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA, 100% NATURAL, PACOTE	5.000	3,50	17.500,00		
27	006.003.369	POLPA DE FRUTA DE UVA, 100% NATURAL, PACOTE 100GR	7.000	3,36	23.520,00		
28	006.003.370	POLPA DE FRUTA DE MORANGO PASTEURIZADO, EMBALAC	3.500	16,75	58.625,00		
29	006.003.802	POLPA DE FRUTA DE GOIABA PASTEURIZADA 1 KG	2.000	11,81	23.620,00		
30	006.003.803	POLPA DE ABACAXI COM HORTELÃ PASTEURIZADO 01 KG	500	10,43	5.215,00		
31	006.001.599	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL 1 LT	5.000	6,00	30.000,00		
32	006.001.959	PRESUNTO	100	29,90	2.990,00		
33	006.001.461	QUEIJO MUSSARELA	300	45,20	13.560,00		
34	006.003.374	ERVILHA NATURAL CONGELADA 02 KG	300	16,96	5.088,00		
35	006.003.804	MILHO VERDE IN NATURA CONGELADO 02 KG	300	37,36	11.208,00		
36	006.003.376	IOGURTE NATURAL INTEGRAL, EMBALAGEM DE 170 GR	100	2,98	298,00		
TOTAL			67.260	705,05	990.820,00		